МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНІЦИПАЛЬНИЙ

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД "

МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС"

МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ КРИМ

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА

ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ

ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ КРАСНОПЕРЕКОПСК

РАЙОНЫ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

 05.11.2025 года

                ПРИКАЗ

                                        № 408

 О создании медиацентра

             с. Магазинка

С целью создания условий для развития и реализации творческих и интеллектуальных

способностей обучающихся через мультимедийный информационный подход к

образованию, формирование умений ориентироваться в информационном

пространстве, создавать качественный мультимедийный продукт способствовать

продвижению образовательной организации в медиа пространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ « Магазинский УВК» Школьный медиа центр  05.11. 2025г

2. Утвердить положение о Школьном медиа центре и ввести его в действие с

05.11.2025г

3. Назначить руководителем и ответственным за организацию и работу

«Школьного медиа центра» в соответствии с положением о медиа центре учителя

информатики Дмитренко В.В.

4. Дмитренко В.В. разработать программу (план работы) школьного медиа центра

с учетом структуры самоуправления, выполняющего информационно-

просветительскую функцию.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Ибрагимову Д.С.

   Директор школы                                                                                  Г.Р.Аблямитова

С приказом ознакомлены:

№ п/п ФИО работника Дата ознакомления Подпись

1 Ибрагимова Д.С.

2 Дмитренко В.В.

		2025-11-15T00:23:20+0300
	Аблямитова Гульшен Решатовна
	Я являюсь автором этого документа